representantes na  Camara  Municipal, 

APROVOU:  

Art.  12  Fica devidamente desafetado o bem móvel constante do Anexo Único 

desta Lei do patrimônio da Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV, cuja 

avaliação consiste no valor global de R$ 7.197,16 (sete mil, cento e noventa e sete reais, 

dezesseis centavos).  

Art.  22  0 bem desafetado pela presente Lei será doado para CEMIG Distribuição 

S.A, em contrapartida ao Termo de Acordo para Benefício do Programa de Eficiência Energética  

(PEE),  celebrado pela Fundação Hospitalar do Município de Varginha — FHOMUV, cujo objeto